
ZARZĄDZENIE NR 88/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 23 czerwca 2020 r. znak: F-VI.3111.1.93.2020, z dnia 
24 czerwca 2020 r. znak: F-VI.3111.2.89.2020, z dnia 24 czerwca 2020 r. znak: F-VI.3111.2.90.2020, umowy 
z Województwem Podkarpackim z dnia 22 czerwca 2020 r. znak: RG.I.7152.7.10.2020,  pisma  Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 24 czerwca 2020 r. znak: DKO-802-11/20 oraz uchwały Nr XX/124/19 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 251.142,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 158 379,64 82 000,00 240 379,64 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 82 000,00 82 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 82 000,00 82 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

73 018,00 8 295,00 81 313,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 70 005,00 8 295,00 78 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 005,00 8 295,00 78 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 324 306,90 153 567,00 3 477 873,90 
 85216  Zasiłki stałe 513 700,00 50 750,00 564 450,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

510 700,00 50 750,00 561 450,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 272 183,00 102 817,00 375 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

272 183,00 102 817,00 375 000,00 

855   Rodzina 22 196 660,95 7 280,00 22 203 940,95 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

63 600,00 7 280,00 70 880,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 600,00 7 280,00 70 880,00 

Razem: 78 621 264,82 251 142,00 78 872 406,82 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

Id: 87AA9AC6-D9F8-4C9A-ACC4-7E680625A867. Podpisany Strona 1



1) zmniejszenie wydatków o kwotę 216.813,76 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 467.955,76 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 145 679,04 82 000,00 2 227 679,04 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 82 000,00 82 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 82 000,00 82 000,00 
600   Transport i łączność 3 801 797,35 0,00 3 801 797,35 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 761 841,06 191 000,00 2 952 841,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 145 381,06 191 000,00 1 336 381,06 
 60017  Drogi wewnętrzne 832 356,27 -191 000,00 641 356,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 583 956,27 -211 000,00 372 956,27 
750   Administracja publiczna 6 022 887,00 0,00 6 022 887,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 281 614,00 0,00 281 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 671,93 -2 000,00 201 671,93 
  4260 Zakup energii 500,00 2 000,00 2 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

73 018,00 8 295,00 81 313,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 70 005,00 8 295,00 78 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 850,00 -158,76 42 691,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 687,86 103,14 2 791,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

383,09 14,70 397,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 635,00 3 008,00 18 643,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 544,05 1 218,44 6 762,49 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 014,48 7 014,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 805,00 -2 805,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 602 692,59 0,00 1 602 692,59 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 145 000,00 0,00 145 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 -650,00 72 850,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 650,00 650,00 

852   Pomoc społeczna 5 521 938,66 153 567,00 5 675 505,66 
 85216  Zasiłki stałe 514 340,00 50 750,00 565 090,00 
  3110 Świadczenia społeczne 510 700,00 50 750,00 561 450,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 424 183,00 102 817,00 527 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 404 183,00 102 817,00 507 000,00 

855   Rodzina 22 983 869,50 7 280,00 22 991 149,50 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

63 600,00 7 280,00 70 880,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 600,00 7 280,00 70 880,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 196 173,41 0,00 2 196 173,41 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 655 000,00 0,00 655 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 100,00 8 100,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

17 000,00 -100,00 16 900,00 

Id: 87AA9AC6-D9F8-4C9A-ACC4-7E680625A867. Podpisany Strona 2



Razem: 83 953 278,67 251 142,00 84 204 420,67 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zwiększyć dochody o kwotę 15.575,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

73 018,00 8 295,00 81 313,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 70 005,00 8 295,00 78 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 005,00 8 295,00 78 300,00 

855   Rodzina 21 404 900,00 7 280,00 21 412 180,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

63 600,00 7 280,00 70 880,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 600,00 7 280,00 70 880,00 

Razem: 22 803 263,98 15 575,00 22 818 838,98 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 5.063,76 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 20.638,76 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 281 714,00 0,00 281 714,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 281 614,00 0,00 281 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 203 671,93 -2 000,00 201 671,93 
  4260 Zakup energii 500,00 2 000,00 2 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

73 018,00 8 295,00 81 313,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 70 005,00 8 295,00 78 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 42 850,00 -158,76 42 691,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 687,86 103,14 2 791,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

383,09 14,70 397,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 635,00 3 008,00 18 643,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 544,05 1 218,44 6 762,49 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 014,48 7 014,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 805,00 -2 805,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

855   Rodzina 21 404 900,00 7 280,00 21 412 180,00 

Id: 87AA9AC6-D9F8-4C9A-ACC4-7E680625A867. Podpisany Strona 3



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

63 600,00 7 280,00 70 880,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 600,00 7 280,00 70 880,00 
Razem: 22 803 263,98 15 575,00 22 818 838,98 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 87AA9AC6-D9F8-4C9A-ACC4-7E680625A867. Podpisany Strona 4




